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Nyhet 2026-04-20 

Hamamatsu utvecklar sin verksamhet i Kista –  
flyttar in i Corems lokaler  

Hamamatsu Photonics Norden omlokaliserar sig nu inom Kista och flyttar till Corems fastighet 
Kista Gate på Torshamnsgatan. Corem har tecknat ett treårigt hyresavtal med Hamamatsu, ett 
globalt teknikföretag världsledande inom fotonik och optoelektronik, med tillämpningar inom 
bland annat medicinteknik, bioteknik, industri och forskning.  

Flytten till nya lokaler om cirka 600 kvm innebär nästa steg i bolagets fortsatta utveckling i 
området och stärker Kistas roll som ett internationellt nav för teknik och innovation. De nya 
lokalerna erbjuder en modern och flexibel arbetsmiljö som stärker förutsättningarna för bolagets 
utveckling och expansion. Tillträde är planerat till fjärde kvartalet 2026. 

”Vi är glada över att Hamamatsu väljer att fortsätta att utveckla sin verksamhet i Kista 
tillsammans med oss. Det är ett högteknologiskt och internationellt bolag som bidrar starkt till 
områdets innovationsklimat och passar väl in i Kistas etablerade tech-ekosystem”, säger Johan 
Fridén, affärsenhetschef på Corem. 

”Att stanna i Kista var ett naturligt val för oss. De nya lokalerna ger oss bättre förutsättningar att 
fortsätta utveckla vår verksamhet och stötta våra kunder i Norden”, säger Urban Konradsson 
Botes, General Sales Manager, Hamamatsu Photonics Norden. 

Om Kista, Stockholm 
Kista är beläget i norra Stockholm. Här sitter stora etablerade bolag sida vid sida med nya tech-
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bolag. Det gör Kista till ett av landets ledande kluster för teknikbolag, forskning och utveckling, 
och en motor för innovation. Genom sitt unika kommunikationsläge ger området goda 
förutsättningar för både lokala och internationella verksamheter. Här finns både närhet till 
Stockholms city, Arlanda flygplats och direktaccess till E4 och E18, liksom en väl utbyggd 
kollektivtrafik med tunnelbana, pendeltåg och inom några år, tvärbanan. 
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